CÂMARA MUNICIPAL DE

®" PRIMAVERA DO LESTE
V

Protocolo n° .

Data: /.

Hora: /_

Funcionário;

indicação N'

050/2022
15 de janeiro de zoaz 10:35:07

Autor: GIOVANA PAULA DE OLIVEIRA (MDB)

Senhor Presidente,

Senhores vereadores e vereadoras,

Eu, Giovana Paula de Oliveira, vereadora em exercício junto a esta Edilidade, usando de
suas atribuições legais, INDICO, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Leonardo
Tadeu Bortolin, com cópia ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de infraestrutura o

Sr ° Henrique Alexandre Gatto, a seguinte providência.

■  Solicito a ampliação/ construção do prédio da Vigilância Sanitária

JUSTIFICATIVA

O objetivo é solicitar que a Prefeitura Municipal, por meio da Secretaria de
Infraestrutura realize a construção / ampliação do prédio da Vigilância Sanitária onde

localizado na Avenida Presidente Kennedy N° 340 - Bairro Castelândia

Esta melhoria é necessária para que possa atender a grande demanda e

complexidade dos trabalhos realizados no ambiente.

Diante disto, gostaria que atendessem nossa sugestão a qual torna-se fundamental
para um bom desempenho de trabalho.

Sala das sessões, 10 de janeiro de 2022.

GIOVAN\MPAULA DE OLIVEIRA

VEREADORA(MDB)

Av. Primavera, 30Ü. Bairro Primavera 11 . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT j Te!.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradüleste.mt.Ieg.br